
RESULTADO FINAL DA 2ª CHAMADA PÚBLICA DO PROGRAMA COMPRA DIRETA
DE ALIMENTOS – CDA 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL de Cachoeiro de Itapemirim,
no uso das atribuições delegadas através do Decreto nº 31.468/2022 resolve: 

Não havendo recursos impetrados pelos agricultores participantes;

Tornar público o resultado final da 2ª Chamada Pública do Programa Compra Direta de Alimentos –
CDA, cujo o edital tem o nº 04/2023 conforme anexo I; 

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 13 de Julho de 2023.

MÁRCIA CRISTINA FONSECA BEZERRA
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social



ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO SEGUNDA CHAMADA CDA – 2022

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 

N
º 

D
A

 P
R

O
P

O
S

T
A

AGRICULTOR FAMILIAR

M
U

L
H

E
R

E
S

C
O

M
U

N
ID

A
D

E
S

 T
R

A
D

IC
IO

N
A

IS

P
R

O
D

U
T

O
R

E
S

 O
R

G
Â

N
IC

O
S

 P
E

R
 C

A
P

IT
A

 I
N

F
E

R
IO

R
 R

$
1

0
5

,0
0

 P
E

R
 C

A
P

IT
A

 E
N

T
R

E
 R

$1
05

,0
0 

E
 R

$2
10

,0
0

P
A

R
T

IC
IP

A
Ç

Ã
O

 Ú
L

T
IM

O
 C

D
A

O
U

T
R

O
S

 G
R

U
P

O
S

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L

Produto Mel – 01 Vaga / Sem Cadastro de Reserva
01° 48 Ana Maria Leopoldino da Silva 10 0 0 0 0 0 0 10

LEGENDAS

CLASSIFICADOS


		2023-07-14T12:31:12-0300
	MARCIA CRISTINA FONSECA BEZERRA:89132343787




